

招标控制价

招标控制价(小写): 142801.80元

(大写): 壹拾肆万贰仟捌佰零壹元捌角零分

招标人:

(单位盖章)

工程造价
咨询人:

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:

(造价人员签字盖专用章)

复核人:

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

单位工程费汇总表

工程名称：江苏省金坛中等专业学校校园步道改造(绿化)

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	计算公式	金额(元)	其中：暂估价
1	分部分项工程	分部分项综合费用	123377.90	
2	人工费	分部分项人工费	45639.20	
3	材料费	分部分项材料费+分部分项主材费	58960.45	
4	施工机具使用费	分部分项机械费	3713.00	
5	企业管理费	分部分项管理费	8672.30	
6	利润	分部分项利润	6392.95	
7	措施项目	措施项目合计	2776.00	
8	单价措施项目	措施二综合费用	0.00	
9	总价措施项目	措施一合计	2776.00	
10	其中：安全文明施工措施费	措施一安全文明	1492.87	
11	其他项目	其他项目合计	0.00	
12	其中：暂列金额	暂列金额合计	0.00	
13	其中：专业工程暂估价	专业工程合计	0.00	
14	其中：计日工	参数计日工	0.00	
15	其中：总承包服务费	总承包合计	0.00	
16	规费	规费税金规费	4856.93	
17	税金	规费税金税金	11790.97	
18	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	[1]+[7]+[11]+[16]-(参数除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01)+[17]	142801.80	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江苏省金坛中等专业学校校园步道改造（绿化）

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		绿化工程					123377.90	0.00
1	050102001001	栽植乔木	乔木移植一移一栽，规格：胸径Φ8cm—30cm 工作内容：起苗、装车运输、种植点卸车【具体种植点根据甲方要求】、挖坑、栽种、培土、树棍桩支撑（带塑料套）、浇水、草绳绕树干、养护二年，成活率100%。	株	10	567.49	5674.90	0.00
2	050102002001	栽植灌木	灌木移植一移一栽，规格：蓬径P100cm—300cm 工作内容：起苗、装车运输、种植点卸车【具体种植点根据甲方要求】、挖坑、栽种、培土、浇水、养护二年，成活率100%。	株	25	137.28	3432.00	0.00
3	050102007001	栽植色带	色带移植一移一栽，规格：高度20—40cm 按原栽种密度考虑，工作内容：起苗、装车运输、种植点卸车【具体种植点根据甲方要求】、挖坑、栽种、培土、浇水、养护二年，成活率100%。	m ²	80	44.60	3568.00	0.00
4	050102012001	铺种草皮	矮生百慕大夹种黑麦草满播，草坪卷，含所有措施费用；养护期两年	m ²	2700	32.14	86778.00	0.00
5	050101010001	整理绿化用地	厚度在30cm以内找平、松翻、整平	m ²	2700	3.75	10125.00	0.00
6	04B001	补充清单项目	路牙侧道板拆除恢复绿化部位，回填种植土，含土源费、运输、装卸、回填。	m ³	540	20.00	10800.00	0.00
7	050101010002	整理绿化用地	整理施工区全部绿化用地，包含甲方所要求的绿篱及地被植物清除，以及对现场保留的乔灌木、球类、绿篱进行修剪，费用综合考虑，此项总价包干，结算时不调整	项	1	3000.00	3000.00	0.00
		分部分项合计					123377.90	0.00
本页小计							123377.9	
合计							123377.9	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：江苏省金坛中等专业学校校园步道改造（绿化）

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	050405001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	1492.87
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1	1233.78
3		安全文明施工省级标化增加费：一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.21	259.09
5	050405002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.08	98.70
6	050405003001	非夜间施工照明	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	050405004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	050405005001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.18	222.08
9	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	050405007001	地上、地下设施的临时保护措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
11	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.1	123.38
12	050405009001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.6	740.27
13	050405010001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	050405011001	工程按质论价：市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	050405012001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
16	050405012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.04	49.35
17	050405015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0.04	49.35
18		合计	[2]~[17]	100	2776.00

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：江苏省金坛中等专业学校校园步道改造(绿化)

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	备注
1	暂列金额	0.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料(工程设备)暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	0.00	

暂列金额明细表

工程名称：江苏省金坛中等专业学校校园步道改造(绿化)

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	其他	项	0.00	
	合计		0.00	

规费、税金项目计价表

工程名称：江苏省金坛中等专业学校校园步道改造(绿化)

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费	[1.1]~[1.4]	4856.93	100	4856.93
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	126153.90	3.3	4163.08
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	126153.90	0.55	693.85
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	126153.90	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	126153.90	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	131010.83	9	11790.97
3	合计	[1]+[2]	16647.90	100	16647.90

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：